
 

МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ  

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

 

П Р И К А З 
«11» марта 2024 г.  № 20-ОД 

 

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии для формирования  

Общественного совета при Министерстве цифрового развития  

Республики Дагестан 

 
В связи со служебной необходимостью, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести в Состав конкурсной комиссии для формирования Общественного 

совета при Министерстве цифрового развития Республики Дагестан, утвержденный 

приказом Министерства цифрового развития Республики Дагестан от 21 октября 

2022 г. № 170-ОД, изменение, заменив позицию «Шихалиева Эчив Адислановна - 

заместитель министра цифрового развития Республики Дагестан» позицией 

«Магомедов Бадруттин Алиевич - заместитель министра цифрового развития 

Республики Дагестан». 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства цифрового 

развития Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (https://dagestan.digital). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Министр                                                                                                        Ю. Гамзатов 
 

 

 

 

https://dagestan.digital/

